
Tab. 12.1  Obydlené byty podle převládajícího způsobu vytápění, energie používané k vytápění a vybavenosti plynem podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihomoravský kraj

 ústřední
 etážové (s 

kotlem v bytě)
 kamna

 z kotelny 

mimo dům

 uhlí, koks, 

uhelné brikety
 plyn  elektřina  dřevo

396 726 239 484 67 802 87 432 . . . . . 231 353

407 274 296 521 36 566 62 634 118 884 20 669 235 091 17 601 12 651 333 725

423 451 299 243 64 360 47 436 111 741 8 047 236 956 23 048 23 233 342 746

 absolutně 10 548 57 037 -31 236 -24 798 . . . . . 102 372

 index (v %) 102,7 123,8 53,9 71,6 . . . . . 144,2

 absolutně 16 177 2 722 27 794 -15 198 -7 143 -12 622 1 865 5 447 10 582 9 021

 index (v %) 104,0 100,9 176,0 75,7 94,0 38,9 100,8 130,9 183,6 102,7

423 451 299 243 64 360 47 436 111 741 8 047 236 956 23 048 23 233 342 746

 do 199 obyvatel 4 979 3 253 570 874 30 804 1 873 414 1 661 2 824

 200 až  499 obyvatel 21 142 14 125 2 792 3 341 159 1 902 11 684 1 914 4 707 14 630

 500 až  999 obyvatel 41 593 28 693 5 690 5 727 159 1 755 27 611 4 284 6 278 31 445

 1 000 až  1 999 obyvatel 43 067 30 400 6 093 5 249 374 1 049 32 873 3 274 3 784 35 635

 2 000 až 4 999 obyvatel 60 044 41 952 9 102 7 331 3 445 1 102 44 627 4 174 3 488 49 488

 5 000 až 9 999 obyvatel 31 416 22 506 4 918 3 040 5 552 675 19 949 1 976 1 383 24 064

 10 000 až 19 999 obyvatel 16 987 12 195 2 783 1 630 5 200 176 9 895 543 413 14 973

 20 000 až 49 999 obyvatel 48 357 33 992 8 046 5 001 19 133 262 24 060 1 827 970 42 255

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 155 866 112 127 24 366 15 243 77 689 322 64 384 4 642 549 127 432

407 274 296 521 36 566 62 634 118 884 20 669 235 091 17 601 12 651 333 725

 do 199 obyvatel 5 461 3 702 383 976 1 623 2 142 453 1 205 2 540

 200 až  499 obyvatel 22 656 15 681 1 638 3 917 32 4 461 12 801 2 230 2 964 13 869

 500 až 999 obyvatel 40 837 29 472 2 883 6 319 61 4 653 28 301 4 130 3 430 29 372

 1 000 až 1 999 obyvatel 39 007 29 093 2 669 5 697 218 2 889 30 872 3 023 1 761 31 200

 2 000 až 4 999 obyvatel 55 517 40 112 5 033 8 538 4 167 3 144 43 400 2 941 1 558 43 734

 5 000 až 9 999 obyvatel 31 278 22 826 3 310 4 287 6 649 1 559 20 582 1 498 817 23 735

 10 000 až 19 999 obyvatel 12 603 9 718 1 057 1 602 4 833 346 6 812 383 157 11 212

 20 000 až 49 999 obyvatel 48 191 34 411 5 599 7 153 21 137 812 24 318 1 195 489 43 927

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 151 724 111 506 13 994 24 145 81 787 1 182 65 863 1 748 270 134 136

 z toho plyn 

zaveden do 

bytu

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho převládající způsob vytápění  z toho energie používaná k vytápění

[1]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí


